

ItäMaidon Liperin Mylly siirtyy rehuissa luomuun

Osuuskunta ItäMaito ja Raisioagro Oy ovat solmineet yhteistyösopimuksen luomurehun valmistuksesta ItäMaidon Liperin Myllyssä. Luomurehun tuotanto Liperissä käynnistyy syksyllä 2012.

Liperin Mylly siirtyy rehunvalmistuksessa kokonaan luomuun. Luomurehut valmistetaan Raisioagron tuotemerkillä ja ne tulevat myyntiin koko maassa. Raisioagro vastaa raaka-aineiden hankinnasta, luomurehujen tuotekehityksestä sekä markkinoinnista ja jakelusta. ItäMaidon ja Raisioagron yhteistyönä syntyviä luomurehujä on mahdollisuus hankkia myös Valioryhmän hankintaosuuskuntien tuottajamyyntien kautta.

Raisioagro laajentaa luomuviljojen ja valkuaiskasvien sopimusviljelyä jo alkavalle satokaudelle. Tavoitteena on lisätä erityisesti luomurypsin, -härkävavun ja -herneen sopimusmääriä. Luomuviljojen ja valkuaiskasvien viljelyn ja hankinnan kehittämisessä yhteistyökumppani on ProAgria.

Valittu linjaus perustuu Liperin myllyn liiketoimintasuunnitelman rakentamiseen ItäMaidossa. Toiminnan kehittämällä haetaan myllytoiminnalle tulevaisuuden jatkuvuutta. Luomurehunvalmistukseen siirtymisellä ei ole henkilöstövaikutuksia.

Liperin Myllyn kapasiteetti sopii hyvin luomurehun valmistukseen. Tavoitteena on valmistaa rehuja kotimaisista raaka-aineista. Yhteistyöllä Raisioagron kanssa parannetaan kotimaisen luomurehun saatavuutta, mikä helpottaa luomukarjatilojen ruokinnan suunnittelua ja rehujen hankintaa.

Liperin Myllyn tavanomaisia rehuja valmistetaan Liperissä loppukesään 2012, mistä eteenpäin tavanomaisia rehuja tarjotaan Raisioagro yhteistyön kautta. Nykyisiin Liperin rehuasiakkaisiin olemme henkilökohtaisessa yhteydessä lähiaikoina.

ItäMaidon Liperin Mylly valmistaa elintarvikejauhoja ja rehuja. Elintarvikejauhoissa luomu on ollut tuotevalikoimassa jo vuosia. Luomutuotevalikoimassa on ohrasuurimo, vehnälese sekä erilaisia jauhoja. Kaikki myllyn käsittelemä vilja on kotimaista. Liperin myllyn elintarviketuotteita löytyy valtakunnallisesti mm. S-Ryhmän liikkeistä.

Lisätietoja:

Ilpo Lukkarinen, toimitusjohtaja Osuuskunta ItäMaito 050-3840479

Mikko Leinonen, kauppatoiminnan esimies 050-3841146

Kari Huikuri, Liperin myllytoiminnan vastaava 050-3981180